ISTITUTO COMPRENSIVO Giovanni XXIII - C.F. 83003020712 C.M. FGIC83100Q - A2B5D04 - Segreteria
Prot. 0005633/U del 07/12/2022 13:56

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO o\
Istituto Scolastico Comprensivo

“Giovanni XXI11”

Scuola dell’Infanzia e del 1° ciclo di istruzione
71037 — Monte Sant’Angelo (FG) — Via Sant’ Antonio Abate, 92

Cofisco: 83003020712 — Cod. Meccanografico: FGIC83100Q — Cod. Univoco: UFJLON
Tel.: 0884561316 — Fax: 0884568344 — Sito web: www.istitutogiovanni23.edu.it — E-mail: fgic83100g@istruzione.it-fgic83100q@pec.istruzione.it

Monte Sant’ Angelo, 7 dicembre 2022

Al Personale Docente e Ata
Loro Sedi

Nel Sito web dell’Istituto — Albo e Area Didattica
Agli Atti

Piano annuale delle attivita collegiali Scuola Primaria
A.S. 2022/2023
Approvato dal Collegio dei Docenti nella seduta del 6 dicembre 2022

Inizio delle lezioni 12 settembre 2022
Termine delle lezioni 10 giugno 2023
Mese Giorno Organo collegiale/Attivita Ora inizio Durata
Ven. 2 Riunioni docenti per ordine di scuola 16.30 2h
Mar. 6 Riunioni docenti per ordine di scuola 10.00 1h
Mer. 7 Collegio dei Docenti 16.00 2h
Gio. 8 Dipartimenti per aree disciplinari 8.30 2h
Ven. 9 Progettazione inizio anno scolastico 8.30 2h
Progettazione settimanale 12.30 1h
Settembre Lun. 12 ST ; T
un Dipartimenti per aree disciplinari 16.00 2h
Mar. 13 Progettazione settimanale 12.30 1h
' Progettazione inizio anno scolastico 16.00 2h
Mar. 20 Collegio dei Docenti 1288 ;(1)
Mar. 27 Progettazione settimanale 16.00 oh
Mar. 4 Progettazione settimanale 16.15 2h
N Classi 18, 2¢ e 3¢— 16.15
Lun. 10 Consigli di Interclasse Classi 4° 6 5 — 17 15 1h
Mar. 11 Progettazione settimanale 16.15 2h
Ottobre Assemblea elezioni rappresentanza
Lun. 17 genitori nei Consigli di Interclasse 16.15 1h
(Nei rispettivi Plessi)
Mar. 18 . .
Mar. 25 Progettazione settimanale 16.15 2h
Gio. 3 . .
Mar. 8 Progettazione settimanale 16.15 oh
Mar. 15 . .
Mar. 22 Progettazione settimanale 16.15 2h
Novembre  Gio. 24 C(_)ngigli di In'gercla}sse_ Class! 3*-16.15 1n
(Primi 30’ con i genitori) Classi 5¢ - 17.15
Consigli di Interclasse Classi 2° - 15.45
Ven. 25 (Primi ??0’ con i genitor]) Classi 42— 16.45 1h
g Classi 1°— 17.45
Mar. 29 Progettazione settimanale 16.15 2h
Sede Plesso
Dicembre Gio. 1 Colloqui con le famiglie 28A, 4°B 13A, 3BA 3h

16.15-17.15 | 16.00-17.00
1/3



http://www.istitutogiovanni23.edu.it/
mailto:fgic83100q@istruzione.it-fgic83100q@pec.istruzione.it

Gennaio

Febbraio

Marzo

Aprile

Maggio

Ven. 2

Mar. 6
Mar. 13
Ven. 16
Mar. 10
Ven. 13
Mar. 17
Mar. 24
Mar. 31
Mer. 1
Gio. 2
Ven. 3
Lun. 6
Mar. 7
Mer. 8
Mar. 14

Mer. 16

Lun. 20
Mar. 28
Mar. 7
Mar. 14
Mar. 21
Mar. 28
Mer. 12

Lun. 17

Mar. 18

Mer. 19

Gio. 20

Mer. 26
Mar. 2
Mar. 9
Mer. 10
Gio. 11
Ven. 12
Lun. 15
Mar. 16
Ven. 19

Mar. 23
Mar. 30

Collegio dei Docenti
Progettazione settimanale
Collegio Docenti
Progettazione settimanale
Dipartimenti per aree disciplinari
Progettazione settimanale
Progettazione settimanale
Progettazione settimanale

Scrutini | quadrimestre

Progettazione settimanale
Scrutini | quadrimestre
Progettazione settimanale

Informazione alle famiglie sui risultati

degli scrutini del 1° quadrimestre
(Solo Coordinatori)

Progettazione settimanale

Progettazione settimanale

Progettazione settimanale

Colloqui con le famiglie

Progettazione settimanale

Colloqui con le famiglie

Colloqui con le famiglie

Progettazione settimanale
Progettazione settimanale
Dipartimenti per aree disciplinari

Consigli di Interclasse
(Ultimi 30’ con i genitori)

Progettazione settimanale
Collegio dei Docenti

Progettazione settimanale

2/3

2°B, 4A 2°A, 5°A
17.15-18.15 |17.00-18.00

1°A, 3*A, 5°A

16.00-17.00 4°A

1°B, 3°B, 5°B| 16.00-17.00

17.00-18.00
16.45
16.15
16.45
16.15
16.15
16.15
16.15
16.15
Classi 4¢ - 16.15
Classi 3¢ - 16.15
Classi 5¢ - 16.00
Classi 2¢ - 16.30
16.15
Classi 1¢ - 16.15
16.30

16.15

16.15

16.15

16.15
Sede Plesso
2°A, 4°A a
16.15 12A - 16.00
2°B, 4°B a
1715 A -17.00
16.15
Sede Plesso
18A, 3°A a
16.30 42A —16.00
1%B, 3B
17.30
5B -16.15  _,
5aA — 17 15 52A - 16.30

16.15

2°A -16.00

16.15

16.15
16.15
16.15
16.15
16.15
17.15

16.15

2h
2h
2h

2h

2h
2h
2h
2h

2h

2h

2h

2h

2h

2h

2h

3h

2h
2h

2h
1h
1h
1h
2h
2h

2h



Lun. 12 Scrutini finali Classi 5¢ 8.30

Mar. 13 Scrut!n! f!nal! Class! 1¢ 8.30
Scrutini finali Classi 4¢ 15.30
Mer. 14 Scrutin? f?nali Class? 2¢ 8.30
Scrutini finali Classi 3¢ 15.30
. Informazione alle famiglie sugli esiti
Giugno Lun. 19 degli scrutini ?inali ) 10.00 2h
Plesso ““Rione Belvedere™
Informazione alle famiglie sugli esiti
Mar. 20 degli scrutini finali 10.00 2h
Plesso “Ex Secondo Circolo™
Ven. 30 Collegio Docenti 16.00 2h

Ai GG.LL.OO. del mese di dicembre si aggiungeranno altri gruppi di lavoro, nel periodo
aprile-maggio 2023, che vedranno la partecipazione di tutti i docenti di classe/sezione, e, nel
mese di giugno 2023, un’altra seduta del GLI.

I coordinatori di classe/insegnanti di sezione e i docenti di sostegno manterranno frequenti
contatti con I’Equipe del servizio integrazione scolastica.

Tutte le ore per attivita funzionali all’insegnamento costituiscono obbligo di servizio; la
mancata attestazione di presenza, senza preventiva giustificazione, sara pertanto considerata
assenza ingiustificata.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Enza M. A. Santodirocco
Documento firmato digitalmente
(D.lgs. 82/2005 e norme correlate)

3/3



		2022-12-07T13:54:18+0100




