

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Istituto Scolastico Comprensivo "Giovanni XXIII"

Scuola dell'Infanzia e del 1º ciclo di istruzione

71037 - Monte Sant'Angelo (FG) - Via Sant'Antonio Abate, 92





Monte Sant'Angelo, 7 dicembre 2022

Al Personale Docente e Ata

Loro Sedi

Nel Sito web dell'Istituto – Albo e Area Didattica Agli Atti

Piano annuale delle attività collegiali Scuola Primaria A.S. 2022/2023

Approvato dal Collegio dei Docenti nella seduta del 6 dicembre 2022

Inizio delle lezioni	12 settembre 2022
Termine delle lezioni	10 giugno 2023

Mese	Giorno	Organo collegiale/Attività	Ora inizio	Durata
Settembre	Ven. 2	Riunioni docenti per ordine di scuola	16.30	2h
	Mar. 6	Riunioni docenti per ordine di scuola	10.00	1h
	Mer. 7	Collegio dei Docenti	16.00	2h
	Gio. 8	Dipartimenti per aree disciplinari	8.30	2h
	Ven. 9	Progettazione inizio anno scolastico	8.30	2h
	Lun. 12	Progettazione settimanale	12.30	1h
		Dipartimenti per aree disciplinari	16.00	2h
•	M 12	Progettazione settimanale	12.30	1h
	Mar. 13	Progettazione inizio anno scolastico	16.00	2h
	M 20	Collegio dei Docenti	15.30	30'
	Mar. 20	D 1	16.00	2h
•	Mar. 27	Progettazione settimanale	16.00	2h
	Mar. 4	Progettazione settimanale	16.15	2h
-	Lun. 10		Classi 1e, 2e e 3e – 16.	.15
Ottobre		Consigli di Interclasse	Classi 4 ^e e 5 ^e – 17.1	5 1h
	Mar. 11	Progettazione settimanale	16.15	2h
	Lun. 17	Assemblea elezioni rappresentanza genitori nei Consigli di Interclasse (Nei rispettivi Plessi)	16.15	1h
	Mar. 18 Mar. 25	Progettazione settimanale	16.15	2h
	Gio. 3	D " 1	16.15	
-	Mar. 8	Progettazione settimanale	16.15	2h
	Mar. 15	D	17.15	21.
•	Mar. 22	Progettazione settimanale	16.15	2h
Novembre	Gio. 24	Consigli di Interclasse (<i>Primi 30' con i genitori</i>)	Classi 3 ^e – 16.15 Classi 5 ^e – 17.15	1h
	Ven. 25	Consigli di Interclasse (Primi 30' con i genitori)	Classi 2 ^e – 15.45 Classi 4 ^e – 16.45 Classi 1 ^e – 17.45	1h
	Mar. 29	Progettazione settimanale	16.15	2h
	Gio. 1	Colloqui con le famiglie	Sede Pless	50
Dicembre			2 ^a A, 4 ^a B 1 ^a A, 3 ^a 16.15-17.15 16.00-1	⊢ ≼n

	Ven. 2		2 ^a B, 4 ^a A 17.15-18.15 1 ^a A, 3 ^a A, 5 ^a A 16.00-17.00 1 ^a B, 3 ^a B, 5 ^a B	2 ^a A, 5 ^a A 17.00-18.00 4 ^a A 16.00-17.00	
	Mar. 6	Collegio dei Docenti	17.00-18.00	45	2h
	Mar. 13	Progettazione settimanale	16.	15	2h
	Ven. 16	Collegio Docenti	16.	45	2h
	Mar. 10	Progettazione settimanale	16.15		2h
	Ven. 13	Dipartimenti per aree disciplinari	16.15		2h
Gennaio	Mar. 17	Progettazione settimanale	16.15		2h
	Mar. 24	Progettazione settimanale	16.15		2h
	Mar. 31	Progettazione settimanale	16.15		2h
	Mer. 1		Classi 4e	- 16.15	
	Gio. 2		Classi 3e	- 16.15	
	Ven. 3	Scrutini I quadrimestre	Classi 5 ^e	- 16.00	
	Lun. 6	_	Classi 2e	- 16.30	
	Mar. 7	Progettazione settimanale	16.	15	2h
Febbraio	Mer. 8	Scrutini I quadrimestre	Classi 1 ^e – 16.15		
r cool alo	Mar. 14	Progettazione settimanale	16.	30	2h
	Mer. 16	Informazione alle famiglie sui risultati degli scrutini del 1° quadrimestre (Solo Coordinatori)	16.15		2h
	Lun. 20	Progettazione settimanale 16.15		2h	
	Mar. 28	Progettazione settimanale	10.	13	ΔΠ
	Mar. 7				
3.5	Mar. 14	Progettazione settimanale	16.15		21.
Marzo	Mar. 21				2h
	Mar. 28				
	Mer. 12	Progettazione settimanale	16.	15	2h
	Lun. 17	Colloqui con le famiglie	Sede 2 ^a A, 4 ^a A 16.15 2 ^a B, 4 ^a B 17.15	Plesso $1^{a}A - 16.00$ $3^{a}A - 17.00$	
	Mar. 18	Progettazione settimanale	16.	15	2h
Aprile	1,141.10	Trogettazione settimanale	Sede	Plesso	
1	Mer. 19	Colloqui con le famiglie	1 ^a A, 3 ^a A 16.30	4ªA - 16.00	
			1 ^a B, 3 ^a B 17.30	$2^{a}A - 16.00$	3h
	Gio. 20	Colloqui con le famiglie	$\begin{array}{c c} 5^{a}B - 16.15 \\ 5^{a}A - 17.15 \end{array}$	5ªA - 16.30	
	Mer. 26	Progettazione settimanale	16.	15	2h
	Mar. 2 Mar. 9	Progettazione settimanale	16.15		2h
	Mer. 10	Dipartimenti per aree disciplinari	16.15		2h
	Gio. 11	Consists 4: Inter-1	16.15		1h
3.7	Ven. 12	Consigli di Interclasse (<i>Ultimi 30' con i genitori</i>)	16.15		1h
Maggio	Lun. 15	(Outmi 30 Con i genuori)	16.15		1h
	Mar. 16	Progettazione settimanale	16.15		2h
-	Ven. 19	Collegio dei Docenti	17.15		2h
	Mar. 23	23			
	Mar. 30	Progettazione settimanale	16.15		2h
	1.141. 50	I .	<u> </u>		

Giugno	Lun. 12	Scrutini finali Classi 5 ^e	8.30	
	Mar. 13	Scrutini finali Classi 1 ^e	8.30	
		Scrutini finali Classi 4 ^e	15.30	
	Mer. 14	Scrutini finali Classi 2 ^e	8.30	
		Scrutini finali Classi 3 ^e	15.30	
	Lun. 19	Informazione alle famiglie sugli esiti		
		degli scrutini finali	10.00	2h
		Plesso "Rione Belvedere"		
		Informazione alle famiglie sugli esiti		
	Mar. 20	degli scrutini finali	10.00	2h
		Plesso "Ex Secondo Circolo"		
	Ven. 30	Collegio Docenti	16.00	2h

Ai GG.LL.OO. del mese di dicembre si aggiungeranno altri gruppi di lavoro, nel periodo aprile-maggio 2023, che vedranno la partecipazione di tutti i docenti di classe/sezione, e, nel mese di giugno 2023, un'altra seduta del GLI.

I coordinatori di classe/insegnanti di sezione e i docenti di sostegno manterranno frequenti contatti con l'Équipe del servizio integrazione scolastica.

Tutte le ore per attività funzionali all'insegnamento costituiscono obbligo di servizio; la mancata attestazione di presenza, senza preventiva giustificazione, sarà pertanto considerata assenza ingiustificata.

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Enza M. A. Santodirocco

Documento firmato digitalmente
(D.lgs. 82/2005 e norme correlate)